अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प श्रमविज्ञान आणि श्रेतीतील सुरक्षितता



कृषि अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय

डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ दापोली - ४१५७१२, जिल्हा - रत्नागिरी

Tel. No.: (02358) 280421, 282414, Fax No.: (02358) 282414



-: सुचना :-

विषय: वरिष्ठ यांत्रिक (इन्स्टुमेंटेशन) पदाच्या मुलाखतीचा दिनांक व मुलाखतीसाठी पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी प्रसिद्ध करणेबाबात...

- कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली येथे कार्यान्वीत 'अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प श्रमविज्ञान आणि शेतीतील सुरक्षितता' योजनेअंतर्गत कंत्राटी पद्धतीने तात्पुरत्या स्वरुपात जा.क्र. कृअतंम/कृयंश/अभाससंप्र—श्रशेसु/जािहरात/८०/२०२३, दि. ११/१०/२०२३ नुसार विरिष्ठ यांत्रिक (इन्स्ट्रुमेंटेशन) पद भरण्याबाबत जाहीरात प्रसिद्ध करण्यात आली होती. त्याप्रमाणे उपरोक्त पदाच्या मुलाखती दिनांक २१/११/२०२३ रोजी सकाळी १०.३० वाजता संशोधन संचालनालय कार्यालय, प्रथम दालन, प्रशासकीय इमारत, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली येथे घेण्यात येतील.
- तसेच विरष्ठ यांत्रिक (इन्स्ट्रुमेंटेशन) पदाच्या मुलाखतीसाठी पात्र/अपात्र यादी खालीलप्रमाणे आहे.

पदाचे ः	गव : वरिष्ठ यांत्रिक (इन्स्ट्रुमेंटेशन)	पद संख्या :०१	
अ.क्र.	उमेदवाराचे नाव	पात्र / अपात्र <i>(मुलाखतीसाठी)</i>	
१	श्री. देव संजय काटाळकर	अपात्र	
		(प्रमाणपत्र सत्यप्रत केलेली नाहीत व लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापत्र जोडण्यात आलेले नाही)	
२	श्री. अभिषेक विजय गावंडे	पात्र	
3	श्री. संकेत चंद्रकांत कोळंबे	पात्र	
X	श्री. निलेश बाळासाहेब गायकवाड	पात्र	
4	श्री. अरुण सर्जेराव वाघमोडे	अपात्र	
		(प्रमाणपत्र सत्यप्रत केलेली नाहीत व लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापत्र जोडण्यात आलेले नाही)	
ξ	श्री. समाधान रामनाथ घोटेकर	पात्र	
9	कु. कोमल सुभाष शिंगणे	अपात्र	
		(जन्माचा पुरावा सत्यप्रत केलेला नाही)	

तसेच उपरोक्त पदाच्या मुलाखती वेळी पात्र उमेदवारांच्या मुळ कागदपत्राची पडताळणी केली जाईल. त्यामुळे आवश्यक मुळ कागदपत्र घेऊन मुलाखतीस हजर रहावे.

दिनांक: ०२/११/२०२३

(व्ही.व्हीं. ऑवारे) प्रमुख अन्वेषक अभाससंप्र-श्लोमु क्वंश, कुअतंग, डॉटासाकोकृषि, वापोती





AICRP on Ergonomics Safety in Agriculture Department Of Farm Machinery and Power College of Agricultural Engineering and Technology DR. BALASAHEB SAWANT KONKAN KRISHI VIDYAPEETH

Dapoli, Dist: Ratnagiri - 415712

Phone: 02358-282414, 280421

Fax: 02358-282414

Email: caet.aicrip.esa@gmail.com / caetdapoli@gmail.com



-: Notice :-

Subject: Publishing the notice regarding list of eligible/non-eligible candidates and date of interview for the contractual post Senior Mechanic (Instrumentation).

- All India Coordinated Research Project on "Ergonomics and Safety in Agriculture" is working under College of Agricultural Engineering and Technology, Dapoli. Under this scheme applications for the contractual post of Senior Mechanic (Instrumentation) was called as per advertise No. CAET/FMP/AICRP-ESA/Notification/80/2023, dated 11/10/2023. The interview of Senior Mechanic (Instrumentation) is scheduled on 21/11/2023 at 10.30 hrs at Office of Director of Research, First Floor, Administrative Building, Dr. Balasaheb Sawant Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli.
- List of eligible/not eligible candidates, for interview of Senior Mechanic (Instrumentation) are as follows:

Name of the post: Senior Mechanic (Instrumentation)		No. of post: 01
Sr. No.	Candidate Name	Eligible/Not egligible (for interview)
1	Mr. Dev Sanjay Katalkar	Not eligible
		(Documents are not attested & certificate of small family is not attached)
2	Mr. Abhishek Vijay Gawande	Eligible
3	Mr. Sanket Chandrakant Kolambe	Eligible
4	Mr. Nilesh Balasaheb Gaikwad	Eligible
5	Mr. Arun Sarjerao Waghmode	Not eligible (Documents are not attested & certificate of small family is not attached)
6	Mr. Samadhan Ramnath Ghotekar	Eligible
7	Miss. Komal Subhash Shingne	Not eligible (Birth proof is not attested)

All eligible candidate certificates should be produced in original at the time of interview.

Date: 02/11/2023

(V. V. Aware) Research Engineer & Principal Investigator AICRP - ESA

C.A.E.T. Dapoli